
 

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

=======================================================================================

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
REGISTRO CRONOLOGICO   N.   39   DEL 06.09.2014  

========================================================================= 

Oggetto: L’ASSEGNAZIONE DELL’AREA CAMPEGGIO CAPPARELLA – PRESA 

D’ATTO GARA DESERTA. 

============================================================================ 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
PREMESSO che il Comune è proprietario di un’area in località Capparella 
individuata per la realizzazione di un’area campeggio; 
 
CHE con delibera n. 18 del 12/8/2013 è stato approvato il progetto definitivo – 
esecutivo per la realizzazione di tale Area Campeggio; 
 
CHE con delibera di Giunta Comunale n. 39 del 22/12/2013 è stato approvato lo 
schema di bando per la manifestazione di interesse rispetto alla gestione dell’area 
campeggio; 
 
CHE con nota prot. 1667 del 15/6/2013 il Sindaco ha pubblicato la 
manifestazione di interesse per l’affidamento in gestione mediante concessione a 
titolo oneroso dell’Area; 
 
CHE con delibera di Giunta Comunale n. 19 del 23/6/2014 sono stati forniti 
indirizzi per la presentazione di un bando per la concessione della gestione 
dell’area; 
 
CHE con successiva delibera n. 30 del 21/7/2014 si è provveduto 
all’individuazione del sottoscritto quale responsabile del presente procedimento; 
  
CHE con determina n. 36 del 28/7/2014 si è dato avvio al procedimento per la 
Concessione dell’Area Campeggio Capparella attraverso una procedura aperta 
all’offerta migliore in termini di rialzo del prezzo approvando i relativi allegati;  
 
VISTO il verbale di seduta deserta, redatto in data 1 settembre 2014 prot. 2599; 
 
VISTO il Regio decreto 827 del 1924; 

VISTO il DLgs 163/2006; 

 

 



 
 

DETERMINA 

 
DI PRENDERE ATTO, per le motivazioni di cui in narrativa, che entro il termine di 

scadenza previsto dal bando di gara  per la Concessione dell’Area Campeggio Capparella 

attraverso una procedura aperta all’offerta migliore in termini di rialzo del prezzo non è 

pervenuta alcuna offerta;  

DI DICHIARARE, in conseguenza di quanto su detto, la gara in argomento deserta;  

 

F.TO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Erminia Alimonti 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_____________________________________________________________________________________ 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, 
dichiara  che il presente provvedimento è affisso da oggi 06.09.2014 n. 378 all’albo 
pretorio Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì 06.09.2014  

                                                                                                                                                                     
          f.to   Il Vice-Sindaco                                                           

                                                                                                                                                                    
          (Erminia Alimonti) 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 

CAMPOTOSTO, 06.09.2014 

         IL VICE SINDACO 

         ERMINIA ALIMONTI 

 

 


